

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Dz 4, 32-35

**Psalm:** Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny.

**Drugie czytanie:** 1 J 5, 1-6

**Aklamacja:** Uwierzyłeś, Tomaszu, bo Mnie ujrzawsz;  
błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli.

**Ewangelia:** J 20, 19-31

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuscicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włoż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzawsz? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## Niedziela Miłosierdzia Bożego

7/04/2024



## Pan mój i Bóg mój!

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Sakrament namaszczenia chorych

Obchodzimy dziś Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Będzie to okazją do skorzystania z sakramentu namaszczenia chorych, po wieczornej Mszy Św. o godz.18:30.

## Zwiastowanie Pańskie

W poniedziałek, 8 kwietnia o godz. 19:30 zapraszamy na Mszę Św. Dziewięć miesięcy przed Bożym Narodzeniem Kościół obchodzi uroczystość Zwiastowania Pańskiego, przypominając chwilę, kiedy Matka Boża, posłuszna wezwaniu Nieba, godzi się zostać Matką Jezusa Chrystusa.

## Adoracja & Uwielbienie

Najbliższe spotkanie wspólnoty odbędzie się w poniedziałek, 8 kwietnia o godz. 19:30 w kościele. Spotykamy się na Mszy Św. oraz adoracji i uwielbieniu. Podczas adoracji będzie możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

## Finanse w duszpasterstwie

- Zbiórka na Osh w Kirgistanie wyniosła £2975,
- Ofiary z wizyt duszpasterskich - £1450,
- Wydatki związane z Triduum Paschalnym/śniadaniem wielkanocnym - £425.

Wszystkim serdecznie dziękujemy!

## Przedstawienie

W przyszłą niedzielę, 14 kwietnia zapraszamy dzieci, które chcą pomóc w mini-przedstawieniu na kazaniu, o przyjście pół godziny przed Mszą Św. o godz.12:00 w okolice zakrystii. W kaplicy, z tyłu kościoła odbędzie się krótka próba.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 12 kwietnia nie będzie Mszy Św. oraz spowiedzi w j.polskim i adoracji Najświętszego Sakramentu. Z sakramentu spowiedzi można skorzystać podczas adoracji, w najbliższy poniedziałek, 8 kwietnia.

## Różaniec

W przyszłą niedzielę, 14 kwietnia po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30 zapraszamy na wspólną modlitwę różańcową.